
 

      
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

«25»  апреля  2019 г.                                                                             № 552 

 

 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие культуры 

и сохранение культурного наследия 

муниципального образования 

город Полярные Зори 

с подведомственной территорией» 
 

 

 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и сохранение 

культурного наследия муниципального образования город Полярные Зори с 

подведомственной территорией», утвержденную постановлением  администрации 

города Полярные Зори с подведомственной территорией от 29.11.2016 № 1219 (в 

редакции постановления администрации города от 21.03.2019 № 391) изменения 

согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                 М.О. Пухов 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к постановлению администрации  

города Полярные Зори 

«25» апреля  2019 г. № 552 

 

5.3. Перечень программных мероприятий Подпрограммы 5 

№ 

п/

п 

Цель, задачи, программные 

мероприятия 

Ср

ок 

вы

пол

нен

ия 

(кв

арт

ал, 

год

) 

Ист

очн

ик 

фи

нан

сир

ова

ния 

Показатели (индикаторы) результативности 

выполнения программных мероприятий 

Соисполнители, перечень организаций, участвующих реализации 

программных мероприятий 
Соиспо

лнител

и, 

перече

нь 

органи

заций, 

участв

ующих 

реализ

ации 

програ

ммных 

меропр

иятий 

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 наим

енов

ание 

ед. 

изме

рени

я 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

5. Подпрограмма 5 «Сохранение культуры муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией» 

5.1 Техническое переоснащение, ремонт и укрепление МТБ учреждений 

 Программные мероприятия: 

 1.Техническое переоснащение, ремонт и укрепление МТБ МБУК ГДК 

5.1.

1. 

Обмерные работы для 

капитального ремонта зрительного 

зала 

2017 МБ 228,2   228,2     1 ед.        

МБУК 

ГДК 

5.1.

2. 

Ремонт автоматической установки 

водяного пожаротушения 
2017 МБ 

 

108,0 

 

  

 

108,0 

 

    65 шт.        

5.1.

3 

Разделение цепей управления 

рабочим освещением сцены и вкл. 

управления муз-м светом на 

разные кнопки щита ЗШУ 

2017 МБ 27,0   27,0     1 ед.        

5.1.

4. 

Приобретение рамки 

металлоискателя 
2019 МБ 255,1     255,1   1 ед.        



№ 

п/

п 

Цель, задачи, программные 

мероприятия 

Ср

ок 

вы

пол

нен

ия 

(кв

арт

ал, 

год

) 

Ист

очн

ик 

фи

нан

сир

ова

ния 

Показатели (индикаторы) результативности 

выполнения программных мероприятий 

Соисполнители, перечень организаций, участвующих реализации 

программных мероприятий 
Соиспо

лнител

и, 

перече

нь 

органи

заций, 

участв

ующих 

реализ

ации 

програ

ммных 

меропр

иятий 

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 наим

енов

ание 

ед. 

изме

рени

я 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

5.1.

5. 

Приобретение ткани и пошив 

костюмов 
2016 МБ 2,0  2,0      1 шт. 

       

5.1.

6. 

Текущий ремонт большого зала 

МБУК «Городской дворец 

культуры» г. Полярные Зори 

(пол, электрика) 

2016 МБ 

 

33,9  33,9      80 

кв.м./э

лектри
ка - 

1 

объект 

       

ОБ 643,4 

 

 

 643,4             

5.1.

7 

Частичный ремонт кровли (над 

спортивным залом) и вентиляции 

2017 МБ 173,9   173,9             

ОБ 3302,6   
3302,

6 

            

5.1.

8 
Текущий ремонт спортивного зала 

2017 МБ 150,7   150,7             

ОБ 2861,6   
2861,

6 
   

  
 

 
     

5.1.

9 

Капитальный ремонт зрительного 

зала МБУК ГДК 

г. Полярные Зори 

201

9-

202

1 

МБ 
114163,

2 

    1214

2,2 

5365

0,0 

4837

1,0 

        

ОБ 
17257,8     1725

7,8 

0,0 0,0         

  

Всего по МБУК ГДК: 

 Все

го: 

139207,

4 

0 679,3 6 852 0 2965

5,1 

5365

0,0 

4837

1,0 

        

в т.ч. 

2015

-

2021 

МБ 115142,

0 

0 35,9 687,8 0 1239

7,3 

5365

0,0 

4837

1,0 

        

ОБ 24065,4 0 643,4 6164, 0 1725 0 0         



№ 

п/

п 

Цель, задачи, программные 

мероприятия 

Ср

ок 

вы

пол

нен

ия 

(кв

арт

ал, 

год

) 

Ист

очн

ик 

фи

нан

сир

ова

ния 

Показатели (индикаторы) результативности 

выполнения программных мероприятий 

Соисполнители, перечень организаций, участвующих реализации 

программных мероприятий 
Соиспо

лнител

и, 

перече

нь 

органи

заций, 

участв

ующих 

реализ

ации 

програ

ммных 

меропр

иятий 

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 наим

енов

ание 

ед. 

изме

рени

я 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

2 7,8 

ФБ 0,0 0 0 0 0 0 0 0         

ВБ 0,0 0 0 0 0 0 0 0         

 2. Техническое переоснащение, ремонт и укрепление МТБ МБУК ДК н.п. Африканда 

5.

2.

1 

Приобретение одежды сцены 

201

5 

МБ 18,6 18,6 0 0 0 0 0 0         

ОБ 352,9 352,9 0 0 0 0 0 0         

5.

2.

2. 

Приобретение театральных кресел 

для зрительного зала 

201

5 

МБ 39,5 39,5 0 0 0 0 0 0         

ОБ 
750,0 750,0 0 0 0 0 0 

0         

5.2.

3. 

Капитальный ремонт кровли 201

6 

МБ 45,6 0 45,6 0 0 0 0 0         

ОБ 867,0 0 867,0 0 0 0 0 0         

5.2.

4. 

Ремонт освещения зрительного 

зала 

201

8 

МБ 189,1 0 0 0 189,1 0 0 0         

ОБ 216,7 0 0 0 216,7 0 0 0         

5.2.

5 

Техническое переоснащение КДЦ 

нп. Зашеек 

201

6 

МБ 20,0 0 20,0              

ОБ 380,0 0 380,0              

 

Итого ДК н.п. Африканда 

 

год 

 

Все

го: 

2879,4 1161 1312,

6 

0 405,8 0 0 0         

в т.ч. 

201

5-

202

МБ 312,8 58,1 65,6 0 189,1 0 0 0         

ОБ 2566,6 1102,

9 

1247 0 216,7 0 0 0          



№ 

п/

п 

Цель, задачи, программные 

мероприятия 

Ср

ок 

вы

пол

нен

ия 

(кв

арт

ал, 

год

) 

Ист

очн

ик 

фи

нан

сир

ова

ния 

Показатели (индикаторы) результативности 

выполнения программных мероприятий 

Соисполнители, перечень организаций, участвующих реализации 

программных мероприятий 
Соиспо

лнител

и, 

перече

нь 

органи

заций, 

участв

ующих 

реализ

ации 

програ

ммных 

меропр

иятий 

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 наим

енов

ание 

ед. 

изме

рени

я 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

1 ФБ 0,0 0 0 0 0 0 0 0          

ВБ 0,0 0 0 0 0 0 0 0          

 3.Техническое переоснащение, ремонт и укрепление МТБ ДШИ г. Полярные Зори 

5.3.

1. 

Ремонт класса духовых 

инструментов 

201

5 

МБ 26,9 26,9 0 0 0 0 0 0 1 

объек

т 

        

5.3

2. 

 

Ремонт электросетей 201

8 

МБ 441,6    441,6    1 

объек

т 

        

ОБ 506,0    506,0            

5.3.

3 

Приобретение музыкальных 

инструментов 

201

5 

МБ 21,1 21,1       1 шт. 
 

       

 

Итого ДШИ 

г. Полярные Зори 

 
Все

го: 

995,6 48,0 0 0 947,6 0 0 0          

в т.ч. 

 МБ 489,6 48,0 0 0 441,6 0 0 0          

 ОБ 506,0 0 0 0 506,0 0 0 0          

 ФБ 0 0 0 0 0 0 0 0          

 ВБ 0 0 0 0 0 0 0 0          

 4.Техническое переоснащение, ремонт и укрепление МТБ ДШИ н.п. Африканда 

5.4.

1. 

Приобретение музыкальных 

инструментов 

201

5 

МБ 9,5 9,5 0 0 0 0 0 0 4 ед.         

ОБ 22,1 22,1 0 0 0 0 0 0          



№ 

п/

п 

Цель, задачи, программные 

мероприятия 

Ср

ок 

вы

пол

нен

ия 

(кв

арт

ал, 

год

) 

Ист

очн

ик 

фи

нан

сир

ова

ния 

Показатели (индикаторы) результативности 

выполнения программных мероприятий 

Соисполнители, перечень организаций, участвующих реализации 

программных мероприятий 
Соиспо

лнител

и, 

перече

нь 

органи

заций, 

участв

ующих 

реализ

ации 

програ

ммных 

меропр

иятий 

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 наим

енов

ание 

ед. 

изме

рени

я 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

5.4.

2. 
Техническое переоснащение 

201

6 

МБ 12,6 0 12,6 0 0 0 0 0          

ОБ 236,6 0 236,6 0 
0 0 0 0 

         

5.4.

3 
Ремонтные работы 

201

6 

МБ 89,6 0 89,6 0 0 0 0 0 1484,

5 кв.м 

        

ОБ 1 460,6 0 1460,

6 

0 
0 0 0 

0         

5.4.

4. Ремонтные работы (2 этап) 
201

7 

МБ 87,3 0 0 87,3 0 0 0 0          

ОБ 1 655,7 0 0 1655,

7 

0 0 0 0          

 

Итого ДШИ н.п. Африканда 

 
Все

го: 

3 574,0 31,6 1799,

4 

1743,

0 

0 0 0 0          

в т.ч. 

 МБ 199,0 9,5 102,2 87,3 0 0 0 0          

 
ОБ 3 375,0 22,1 1697,

2 

1655,

7 

0 0 0 0  
 

       

 ФБ 0 0 0 0 0 0 0 0          

 ВБ 0 0 0 0 0 0 0 0          

 5.Техническое переоснащение, ремонт и укрепление МТБ МБУК ЦБС 

5.5.

1 

Ремонт ЦГБ 

 

201

5 

МБ 50,0 50,0 0 0 0 0 0 0 1 ед.         

5.5. Приобретение  и монтаж пожарно- 2018 МБ 299,956 0 0 0 299,9 0 0 0 1 ед.         



№ 

п/

п 

Цель, задачи, программные 

мероприятия 

Ср

ок 

вы

пол

нен

ия 

(кв

арт

ал, 

год

) 

Ист

очн

ик 

фи

нан

сир

ова

ния 

Показатели (индикаторы) результативности 

выполнения программных мероприятий 

Соисполнители, перечень организаций, участвующих реализации 

программных мероприятий 
Соиспо

лнител

и, 

перече

нь 

органи

заций, 

участв

ующих 

реализ

ации 

програ

ммных 

меропр

иятий 

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 наим

енов

ание 

ед. 

изме

рени

я 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 
2 охранной сигнализации 56 

ОБ 343,727 0 0 0 343,7

27 

0 0 0         

  

 

 

 

Итого МБУК ЦБС: 

 Всег

о: 

693,683 50 0 0 643,6

83 

0 0 0          

в т.ч. 

 МБ 349,956 50,0 0,0 0,0 299,9

56 

0 0 0  
 

       

 ОБ 343,727 0,0 0,0 0,0 343,7

27 

0 0 0  
 

       

 ФБ 0 0 0 0 0 0 0 0          
 ВБ 0 0 0 0 0 0 0 0          

 6. Техническое переоснащение МБУ ЦБ 

5.6.

1. 

Приобретение компьютера 201

7 

МБ 30,25 0 0 30,25 0 0 0 0          

 

Итого МБУ ЦБ: 

 
Всег

о: 

30,25 0 0 30,25 0 0 0 0   
       

в т.ч. 

 МБ 30,25 0 0 30,25 0 0 0 0          

 ОБ 0 0 0 0 0 0 0 0          

 ФБ 0 0 0 0 0 0 0 0          

 ВБ 0 0 0 0 0 0 0 0          



№ 

п/

п 

Цель, задачи, программные 

мероприятия 

Ср

ок 

вы

пол

нен

ия 

(кв

арт

ал, 

год

) 

Ист

очн

ик 

фи

нан

сир

ова

ния 

Показатели (индикаторы) результативности 

выполнения программных мероприятий 

Соисполнители, перечень организаций, участвующих реализации 

программных мероприятий 
Соиспо

лнител

и, 

перече

нь 

органи

заций, 

участв

ующих 

реализ

ации 

програ

ммных 

меропр

иятий 

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 наим

енов

ание 

ед. 

изме

рени

я 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

 
Итого по задаче 1: 

 Все

го: 

147380,3 1290,

6 

3791,

3 

8625,

25 

1997,

08 

29655

,1 

53650

,0 

48371

,0 

 
 

       

  в т.ч. 

 
  МБ 116523,6 165,6 203,7 805,3

5 

930,6

56 

12397

,3 

53650

,0 

48371

,0 
  

       

 
  ОБ 30856,72

7 

1125,

0 

3587,

6 

7819,

9 

1066,

427 

17257

,8 

0 0   
       

   ФБ 0 0 0 0 0 0 0 0          

   ВБ 0 0 0 0 0 0 0 0          

 Задача 2:  Муниципальные и общественно-значимые мероприятия 

ГДК год МБ 5119 700 700 700 700 719 800 800 увелич

ение 

посещ

аемост

и 

учреж

дений 

культу

ры с 

начала 

реализ

ации 

програ

ммы 

, % 

15 20 25 30 30 30 30 КДУ 

ДК н.п. Африканда  МБ 2400 255 280 365 375 375 375 375        

ЦБС  МБ 360 100 70 38 38 38 38 38        

 

Итого по задаче 2:  

МБ 7879,0 1055 1055 1103 1113 1132 1213 1213 

 

      



№ 

п/

п 

Цель, задачи, программные 

мероприятия 

Ср

ок 

вы

пол

нен

ия 

(кв

арт

ал, 

год

) 

Ист

очн

ик 

фи

нан

сир

ова

ния 

Показатели (индикаторы) результативности 

выполнения программных мероприятий 

Соисполнители, перечень организаций, участвующих реализации 

программных мероприятий 
Соиспо

лнител

и, 

перече

нь 

органи

заций, 

участв

ующих 

реализ

ации 

програ

ммных 

меропр

иятий 

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 наим

енов

ание 

ед. 

изме

рени

я 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

 

Всего Подпрограмма 5 
2015

-

2021 

Все

го: 

155259,

33 

2345,

6 

4841,

3 

9728,

25 

3110,

083 

3078

7,1 

5486

3,0 

4958

4,0 

 
 

       

МБ 124402,

606 

1220,

6 

1253,

7 

1908,

35 

2043,

656 

1352

9,3 

5486

3,0 

4958

4,0 

 
 

       

ОБ 30856,7

27 

1125,

0 

3587,

6 

7819,

9 

1066,

427 

1725

7,8 

0,0 0,0  
 

       

ФБ 0 0 0 0 0 0 0 0          

ВБ 0 0 0 0 0 0 0 0          

 


