

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апреля 2019 г.

№ 552

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры и сохранение культурного наследия муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»

- 1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и сохранение культурного наследия муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией», утвержденную постановлением администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от 29.11.2016 № 1219 (в редакции постановления администрации города от 21.03.2019 № 391) изменения согласно приложению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори с подведомственной территорией

М.О. Пухов

Приложение к постановлению администрации города Полярные Зори «25» апреля 2019 г. № 552

## 5.3. Перечень программных мероприятий Подпрограммы 5

3.0	TT	-										Соисполн		manamar:	on rous		I A ATTINITION	IIIV need		Comme
Nº	Цель, задачи, программные	Ср	Ист	Показат		•	икатор			іьтатив	вности	программ		•	•	ации, у	частвующ	цих реал	иизации	Соиспо
Π/	мероприятия	ок	ОЧН	выполне						•		програми						1		лнител
П		вы	ик	всего	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	наим	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	и,
		пол	фи									енов								перече
		нен	нан									ание								НЬ
		ия	сир									ед.								органи
		(кв	ова									изме								заций,
		арт	ния									рени								участв
		ал,										я								ующих реализ
												n								ации
		год																		програ
		)																		ммных
																				меропр
																				иятий
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
5.	Подпрограмма 5 «Сохранение	культу	уры му	униципалі	рного о	бразова	ния гој	оод Пол	ярные	Зори с	подвед	омствен	ной те	рритор	ией»	<u> </u>	L. L			u e
5.1	Техническое переоснащение, рем					_	-		•											
	Программные мероприятия:		<i>.</i> 1																	
	1.Техническое переоснащение,	ремон	тиук	репление	МТБ М	БУК Г	ДК													
5.1.	Обмерные работы для						,													
1.	капитального ремонта зрительного	2017	МБ	228,2			228,2					1 ед.								
1.	зала																			
5.1.	Ремонт автоматической установки	2015	) (F)	100.0			100.6													
2.	водяного пожаротушения	2017	МБ	108,0			108,0					65 шт.								MENT
																				МБУК
5.1.	Разделение цепей управления																			ГДК
3.1.	рабочим освещением сцены и вкл. управления муз-м светом на	2017	МБ	27,0			27,0					1 ед.								
	разные кнопки щита ЗШУ																			
	1			1								ļ		<b>!</b>						4
5.1.	Приобретение рамки	2019	МБ	255,1					255,1			1 ед.								

№ п/	Цель, задачи, программные мероприятия	Ср ок	Ист очн	Показат выполно		,	икатор			<b>тьтати</b>	вности	Соисполн		-	организ	аций, у	частвуюц	цих реал	іизации	Соиспо лнител
П	мероприятия	вы пол	ик фи	всего	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	наим	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	и, перече
		нен ия	нан									ание ед.								нь органи заций,
		(кв арт	ова ния									изме рени								участв ующих
		ал, год										Я								реализ ации
		,																		програ ммных меропр иятий
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
5.1. 5.	Приобретение ткани и пошив костюмов	2016	МБ	2,0		2,0						1 шт.								
5.1. 6.	Текущий ремонт большого зала МБУК «Городской дворец	2016	МБ	33,9		33,9						80 кв.м./э лектри								
	культуры» г. Полярные Зори (пол, электрика)		ОБ	643,4		643,4						ка - 1 объект								
5.1. 7	Частичный ремонт кровли (над спортивным залом) и вентиляции	2017	МБ ОБ	173,9 3302,6			173,9 3302,													
5.1.		2017	МБ	150,7			150,7													
8	Текущий ремонт спортивного зала		ОБ	2861,6			2861, 6													
5.1. 9	Капитальный ремонт зрительного зала МБУК ГДК	201 9-	МБ	114163, 2					1214 2,2	5365 0,0	4837 1,0									
	г. Полярные Зори	202 1	ОБ	17257,8					1725 7,8	0,0	0,0									
	Всего по МБУК ГДК:		Все го:	139207, 4	0	679,3	6 852	0	2965 5,1	5365 0,0	4837 1,0									
		в т.ч. 2015	МБ	115142,	0	35,9	687,8	0	1239	5365	4837									
		2021	ОБ	0 24065,4	0	643,4	6164,	0	7,3 1725	0,0	1,0									

№ п/	Цель, задачи, программные мероприятия	Ср ок	Ист очн	Показат выполн			икатор иных м			іьтатив	вности	Соисполн		-	-	ваций, уч	частвуюц	цих реал	тизации	Соиспо лнител
П		вы пол нен ия (кв арт ал, год )	ик фи нан сир ова ния	всего	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	наим енов ание ед. изме рени я	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	и, перече нь органи заций, участв ующих реализ ации програ ммных меропр
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
							2		7,8											
			ФБ	0,0	0	0	0	0	0	0	0									
	2. Техническое переоснащение	70750	ВБ	0,0	0	0 4EX/C	0	0 <b>A</b> donorrea	0	0	0									
5.	2. Техническое переоснащение	<b>, ремо</b>	нг и ук МБ	18,6	18,6	0	<b>цк н.п.</b>	<b>Африк</b> 0	анда 0	0	0				1					
2. 1	Приобретение одежды сцены	5	ОБ	352,9	352,9	0	0	0	0	0	0									_
5.		201	МБ	39,5	39,5	0	0	0	0	0	0									
2. 2.	Приобретение театральных кресел для зрительного зала	5	ОБ	750,0	750,0	0	0	0	0	0	0									-
5.2.	Капитальный ремонт кровли	201	МБ	45,6	0	45,6	0	0	0	0	0									
3.		6	ОБ	867,0	0	867,0	0	0	0	0	0									]
5.2.	Ремонт освещения зрительного	201	МБ	189,1	0	0	0	189,1	0	0	0									
4.	зала	8	ОБ	216,7	0	0	0	216,7	0	0	0									
5.2.	Техническое переоснащение КДЦ	201	МБ	20,0	0	20,0														_
5	нп. Зашеек	6	ОБ	380,0	0	380,0		407.0												_
		год	Все	2879,4	1161	1312, 6	0	405,8	0	0	0									
	Итого ДК н.п. Африканда	В Т.Ч.	1	I	1	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	I	<u> </u>	1	1	1	<u> </u>	<u>I</u>			<u> </u>	1
	**	201	МБ	312,8	58,1	65,6	0	189,1	0	0	0									1
		5-	ОБ	2566,6	1102,	1247	0	216,7	0	0	0									
		202			9															

N₂	Цель, задачи, программные	Ср	Ист	Показат		,	икатор			іьтатив	вности	Соисполн		-	-	аций, у	частвуюц	цих реал	изации	Соиспо
Π/	мероприятия	ок	ОЧН	выполн								програмя		•			1	,		лнител
П		вы	ик	всего	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	наим	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	и, перече
		пол	фи									енов								нь
		нен	нан									ание								органи
		ия	сир									ед.								заций,
		(кв	ова									изме								участв
		арт	ния									рени								ующих
		ал,										Я								реализ
		год																		ации
		)																		програ
																				ммных
																				меропр
																				иятий
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
		1	ΦБ	0,0	0	0	0	0	0	0	0									
			ВБ	0,0	0	0	0	0	0	0	0									
	3.Техническое переоснащение,	ремон	тиук	репление	мть д	ШИ г. 1	Полярн	ые Зор	И		•			·						•
5.3.	Ремонт класса духовых	201	МБ	26,9	26,9	0	0	0	0	0	0	1								
1.	инструментов	5										объек								
												T								
5.3	Ремонт электросетей	201	МБ	441,6				441,6				1								
2.		8	ОБ	506,0				506,0				объек								
		201										T								
5.3.	Приобретение музыкальных	201	МБ	21,1	21,1							1 шт.								
3	инструментов	5	Das	005.6	49.0	0	0	047.6	0	0	0									
			Bce	995,6	48,0	0	0	947,6	0	0	0									
		D. W. II	го:		<u> </u>															
	Итого ДШИ	В Т.Ч.	МБ	489,6	48,0	0	0	441,6	0	0	0									1
	г. Полярные Зори																			
	1. Houmpile John		ОБ	506,0	0	0	0	506,0	0	0	0									
			ΦБ	0	0	0	0	0	0	0	0									
			ВБ	0	0	0	0	0	0	0	0									
	4.Техническое переоснащение,	ремон	тиук	репление	мть д	ШИ н.г	і. Афри	канда	ı	1	1	1	1	ı	1		1			•
5.4.	Приобретение музыкальных	201	МБ	9,5	9,5	0	0	0	0	0	0	4 ед.								
1.	инструментов	5	ОБ	22,1	22,1	0	0	0	0	0	0									
	1.5			l																

№	Цель, задачи, программные	Ср	Ист	Показат	ели	(инд	икатор	ы)	резул	іьтатив	вности	Соисполн		-	-	аций, у	частвуюц	цих реал	іизации	Соиспо
п/	мероприятия	ок	очн	выполн	ения пр	ограмм	іных мо	ероприя	ятий			программ	ных мер	приятий						лнител
П		вы	ик	всего	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	наим	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	и,
		пол	фи									енов								перече
		нен	нан									ание								НЬ
		ия	сир									ед.								органи
		(кв	ова									изме								заций,
		арт	ния									рени								участв ующих
		ал,										Я								реализ
		год										<i>n</i>								ации
		)																		програ
		'																		ммных
																				меропр
																				иятий
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
			МБ	12,6	0	12,6	0	0	0	0	0									
5.4.	Техническое переоснащение	201	O.F.	2266	0	2266														
2.		6	ОБ	236,6	0	236,6	0	0	0	0	0									
- A		201	МБ	89,6	0	89,6	0	0	0	0	0	1484,								
5.4.	Ремонтные работы	201	ОБ	1 460,6	0	1460,	0				0	5 кв.м								
3		U				6		0	0	0										
5.4.		201	МБ	87,3	0	0	87,3	0	0	0	0									
4.	Ремонтные работы (2 этап)	7	ОБ	1 655,7	0	0	1655,	0	0	0	0									
		,					7													
			Bce	3 574,0	31,6	1799,	1743,	0	0	0	0									
			го:			4	0													
		в т.ч.											•							
	H HHHH		МБ	199,0	9,5	102,2	87,3	0	0	0	0									
	Итого ДШИ н.п. Африканда		ОБ	3 375,0	22,1	1697,	1655,	0	0	0	0									
						2	7													
			ФБ	0	0	0	0	0	0	0	0									
			ВБ	0	0	0	0	0	0	0	0									
	5.Техническое переоснащение,	ремон	т и ук	репление	МТБ М	БУК Ц	БС													1
5.5.	Ремонт ЦГБ	201	МБ	50,0	50,0	0	0	0	0	0	0	1 ед.								
1		5																		
5.5.	Приобретение и монтаж пожарно-	2018	МБ	299,956	0	0	0	299,9	0	0	0	1 ед.								

№	Цель, задачи, программные	Ср	Ист	Показат		,	икатор			тьтатин	вности			-	организ	аций, у	частвуюц	цих реал	шзации	Соиспо
п/	мероприятия	ок	ОЧН	выполн								программ								лнител
П		вы	ик	всего	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	наим	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	и,
		пол	фи									енов								перече
		нен	нан									ание								НЬ
		ия	сир									ед.								органи заций,
		(кв	ова									изме								участв
		арт	ния									рени								ующих
		ал,										Я								реализ
		год																		ации
		)																		програ
		,																		ммных
																				меропр
																				иятий
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
2	охранной сигнализации		OF	242.727		0	0	56	0			1								
			ОБ	343,727	0	0	0	343,7 27	0	0	0									
			Всег	693,683	50	0	0	643,6	0	0	0									
			o:	,				83												
		в т.ч.	•		•			•	•	•	•			•	•					•
	Итого МБУК ЦБС:		МБ	349,956	50,0	0,0	0,0	299,9 56	0	0	0									
	,		ОБ	343,727	0,0	0,0	0,0	343,7	0	0	0									
			ФБ	0	0	0	0	27	0	0	0									
			ВБ	0	0	0	0	0	0	0	0									
	6. Техническое переоснащение	МБУ	ЦБ	l	1	<u> </u>			<u> </u>	1	<u> </u>		<u> </u>							
5.6.	Приобретение компьютера	201	МБ	30,25	0	0	30,25	0	0	0	0									
1.		7																		
			Всег	30,25	0	0	30,25	0	0	0	0									
			0:																	
		В Т.Ч		20.25	Ιο.	Lo	20.27			Lo	Lo	T	I	I		1				
	Итого МБУ ЦБ:		МБ	30,25	0	0	30,25	0	0	0	0									
			ОБ	0	0	0	0	0	0	0	0									
			ФБ	0	0	0	0	0	0	0	0									
			ВБ	0	0	0	0	0	0	0	0									
Ь	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	l	1	<u> </u>	l	l	l		l	<u> </u>	l	l						<u> </u>

№	Цель, задачи, программные	Ср	Ист	Показат		,	икатор			іьтатив	вности	Соисполн		-	-	аций, у	частвуюц	цих реал	изации	Соиспо лнител
Π/	мероприятия	ок	нРО	выполн						2020	0001					2010	2010	2020	2021	и,
П		ВЫ	ик	всего	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	наим	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	перече
		пол	фи									енов								нь
		нен	нан									ание								органи
		ия	сир									ед.								заций,
		(кв	ова									изме								участв
		арт	ния									рени								ующих
		ал,										Я								реализ
		год																		ации
		)																		програ
		,																		ммных
																				меропр
																				иятий
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Итого по задаче 1:		Bce	147380,3	1290,	3791,	8625,	1997,	29655	53650	48371									
	111010 110 310,411		го:		6	3	25	08	,1	,0	,0									
		в т.ч	-																	
			МБ	116523,6	165,6	203,7	805,3	930,6	12397	53650	48371									
							5	56	,3	,0	,0									
			ОБ	30856,72 7	1125,	3587,	7819,	1066,	17257	0	0									
			ΔГ	0	0	6	9	427	,8	0	0									
			ФБ		0	0	0	0	0	0	0									
			ВБ	0	0	0	0	0	0	0	0									
	Задача 2: Муниципальные и о	бщест	венно-	значимы	е мероп	риятия	I													
	ГДК	год	МБ	5119	700	700	700	700	719	800	800	увелич	15	20	25	30	30	30	30	КДУ
	ДК н.п. Африканда		МБ	2400	255	280	365	375	375	375	375	ение								
	ЦБС		МБ	360	100	70	38	38	38	38	38	посещ аемост								1
			МБ	7879,0	1055	1055	1103	1113	1132	1213	1213	И								
												учреж								
												дений								
												культу								
	Итого по задаче 2:											ры с начала								
	итого по задаче 2.											реализ								
												ации								
												програ								
												ммы								
												, %								

<b>№</b>	Цель, задачи, программные	Ср	Ист	Показат		,	икатор	1		іьтатив	вности	Соисполі		-	-	аций, у	частвуюц	цих реал	іизации	Соиспо лнител
п/п	мероприятия	ок вы пол нен ия (кв арт ал, год	очн ик фи нан сир ова ния	выполн	ения пр	2016	иных ме 2017	ероприя 2018	2019	2020	2021	наим енов ание ед. изме рени я	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	лнител и, перече нь органи заций, участв ующих реализ ации програ ммных меропр
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	иятий 21
	Всего Подпрограмма 5	2015 - 2021	Все го: МБ ОБ ФБ ВБ	155259, 33 124402, 606 30856,7 27 0	2345, 6 1220, 6 1125, 0 0	4841, 3 1253, 7 3587, 6 0	9728, 25 1908, 35 7819, 9 0	3110, 083 2043, 656 1066, 427 0	3078 7,1 1352 9,3 1725 7,8 0	5486 3,0 5486 3,0 0,0	4958 4,0 4958 4,0 0,0 0									